檀信徒各位

令和８年 施餓鬼会のお知らせ

（東福寺以外に墓所がある方）
謹啓

      皆様方には、ご壮健にてお過しのことと存じ上げます。

      下記により施餓鬼会
せ が き え

を厳修いたしますのでお申込みの上ご来山下さい。

記

日 時    令和８年６月１８日 （木）午後１時
※受付はありません。午後 1 時より順次本堂又は待合室へお上がりください。

※お供物・散華は法要終了後、ご自宅にお送りします。（施餓鬼会申込み者のみ）

場 所    東福寺  本堂

法 話    午後２時より

法 要    午後２時３０分より  《法要時間 約４５分》

その他   ◆施餓鬼料        2,000 円以上

        ◆塔 婆 料     1 本 4,000 円

例1 塔婆１本の場合：塔 婆 料  4,000円+施餓鬼料2,000円以上＝ 6，０００円以上

例2 塔婆３本の場合：塔 婆 料                12,000円+施餓鬼料2,000円以上＝  １4，０００円以上

例3 塔婆無しの場合：施餓鬼料  2,000円以上

◎ 申込み方法①

申込み用紙にご記入のうえ返信用封筒にて５月末日までにご返信ください。

※ 返信用封筒に現金を入れないでください。

◎ 申込み方法②

申込み用紙にご記入のうえＦＡＸにてお送りください。 （ＦＡＸ番号０４２-３２６-１１１８）

※ ＦＡＸ送信後、東福寺まで確認のお電話をお願いします。

※ 事務処理軽減の為、持参での申込みはお受けできません。

◎ 施餓鬼料納入方法

同封の払込取扱票にて郵便局よりお振込みください。

※ 諸般の事情により施餓鬼会当日の塔婆申込み、施餓鬼料の納入は出来ません。

※ お塔婆は法要終了後に順次お渡しとなります。ご供養前のお渡しは出来ません。

※ ご希望の方にはご供養後、お塔婆をご自宅にお送りします。

塔婆申込用紙の配送希望に〇をして下さい。
（宅配便にてご自宅へ配送します。送料は東福寺が負担します。到着は 1週間程度お時間を頂きます）

ご注意：配送先はご自宅に限らせて頂きます。霊園等への配送は出来ません。

■ 当日は本堂前と恋ヶ窪霊園管理棟でお花を販売しております。

ご不明な点がございましたら、下記にお問い合わせ下さい。

〒１８５－００１３                   東 福 寺    TEL ０４２－３２１－１０４６

国分寺市西恋ヶ窪１－３９－５                    FAX ０４２－３２６－１１１８

令和８年３月１日

住  職    本田 真章

副住職    本田 真弘